

ورزش اصفهان

مسیر لیگ از تونل تدار کات می‌گذرد

سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند گفت: تمرینات طبق برنامه آغاز شده و پس از پشت سر گذاشتن مرحله بدنسازی، اکنون تیم وارد فاز تاکتیکی و انجام دیدارهای تدارکاتی شده که نقش مهمی در افزایش آمادگی تیم‌ها پیش از آغاز فصل جدید ایفا خواهد کرد.

تورنمنت چهارجانبه فوتسال «مشهدالرضا(ع)» از چهارم تا هشتم مرداد به میزبانی باشگاه بازرگانی داثپناهه مشهد و در سالن شهید بهشتی این شهر برگزار می‌شود. در این رقابت‌ها، چهار تیم گیتی‌پسند اصفهان، بازرگانی داثپناهه مشهد، فولاد هرمزگان و فولاد زرتد ایرانیان به مصاف یکدیگر خواهند رفت. بر اساس برنامه مسابقات، گیتی‌پسند در نخستین دیدار خود روز یکشنبه چهارم مرداد در برابر فولاد هرمزگان قرار گرفت و با پیروزی سه بر صفر زمین مسابقه را ترک کرد و در دومین مسابقه نیز روز سه‌شنبه ششم مرداد به مصاف میزبان رقابت‌ها، بازرگانی داثپناهه مشهد خواهد رفت. محمد کشاورز، سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند با اشاره به روند آمادسازی تیم فوتسال گیتی‌پسند برای حضور در فصل جدید رقابت‌ها اظهار کرد: شرایط بسیار خوبی داریم و تمرینات خود را در زمان مقرر آغاز کردیم. مرحله تمرینات بدنسازی را پشت سر گذاشتیم و اکنون به تدریج وارد بخش‌های تاکتیکی تمرینات شدیم. او افزود: با توجه به شرایط فعلی، فکر می‌کنم زمان بسیار مناسبی برای برگزاری دیدارهای دوستانه و تدارکاتی فرا رسیده است؛ چرا که این مسابقات می‌تواند به کادر فنی در ارزیابی شرایط بازیکنان و هماهنگی هرچه بیشتر تیم کمک شایانی کند. سرمربی گیتی‌پسند با اشاره به حضور تیمش در تورنمنت تدارکاتی پیش‌فصل بیان کرد: زمانی که پیش‌نهاد حضور در این رقابت‌ها به ما ارائه شد، با استقبال از آن موافقت کردیم؛ زیرا معتقد بودیم حضور در چنین مسابقاتی می‌تواند برای تیم ما مفید باشد. کشاورز ادامه داد: خوشبختانه تیم‌های بسیار خوبی در این تورنمنت حضور دارند و از کیفیت فنی مطلوبی برخوردار هستند. اطمینان دارم که برگزاری چنین مسابقاتی برای همه تیم‌های حاضر سودمند خواهد بود و به افزایش سطح آمادگی آن‌ها پیش از آغاز فصل جدید کمک خواهد کرد. او خاطرنشان کرد: امیدوارم این مسابقات با کمترین خاشبه و اتفاقات ناخواسته، به‌ویژه بدون مصدومیت برای بازیکنان، به پایان برسد تا همه تیم‌ها بتوانند با آمادگی کامل وارد رقابت‌های رسمی شوند. سرمربی گیتی‌پسند در ادامه با قدرتی از بزرگاران کندانگ این رقابت‌ها گفت: داثپناهه از لام می‌تاثم ساز دیگر از مجموعه خوب داثپناهه که زحمت برگزاری این تورنمنت را بر عهده گرفته‌ند صمیمانه تشکر و قدردانی کنم. کشاورز با اشاره به شرایط تیم فوتسال گیتی‌پسند اظهار کرد: چند هفته‌ای‌ست که تمرینات گیتی‌پسند آغاز شده و به تدریج وارد فاز انجام بازی‌های تدارکاتی شده‌ایم و این مسابقات را آغاز می‌کنیم. از تک‌تک بازیکنان تیم تشکر می‌کنم، زیرا همه آن‌ها با انگیزه بسیار بالا، تلاش فراوان و روحیه مثال‌زدنی در تمرینات حضور دارند و از همین جا از تمامی آن‌ها قدرانی می‌کنم. او در پایان درباره برنامه‌های پیش‌روی این تیم نیز گفت: یک اردوی تدارکاتی در شهر مشهد پشت‌سر خواهیم گذاشت و در جریان این اردو چند دیدار دوستانه نیز برگزار خواهیم کرد. امیدوارم با اجرای کامل برنامه‌های آمادسازی و رسیدن به آمادگی مطلوب، بتوانیم فصل جدید لیگ را با قدرت آغاز کنیم و شروع بسیار خوبی در رقابت‌ها داشته باشیم.

۷ بازیکن اصفهانی در اردوی جوانان تیم ملی

مرحله جدید اردوی آمادسازی تیم ملی فوتبال جوانان ایران برای حضور در رقابت‌های مقدماتی جام ملتهای زیر ۲۰ سال آسیا از هفتم مرداد آغاز می‌شود و در فهرست ۲۹ نفره کادرفنی، هفت بازیکن از دو باشگاه سپاهان و ذوب‌آهن اصفهان حضور دارند. کادرفنی تیم ملی فوتبال جوانان ایران اسامی ۲۹ بازیکن عتوت شده به مرحله جدید اردوی آمادسازی این تیم را برای حضور در رقابت‌های مقدماتی جام ملتهای زیر ۲۰ سال آسیا اعلام کرد؛ اردویی که از چهارشنبه هفتم مرداد در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود و تا پانزهم مرداد ادامه خواهد داشت. در این فهرست، فوتبال اصفهان با هفت بازیکن از دو باشگاه سپاهان و ذوب‌آهن، یکی از بیشترین سهمیه‌ها را در اختیار دارد. بر این اساس، امیرمهدی مقصودی، اکبرزاده از سپاهان و علی مستانی و مرتضی فرخانی از ذوب‌آهن به اردوی جدید تیم ملی دعوت شدند. سپاهان با معرفی پنج ملی‌پوش، بیشترین سهم را در بین تیم‌های حاضر در این اردو به خود اختصاص داده است. این در حالی‌ست که تیم ملی جوانان پیش از این نیز بخشی از برنامه‌های آمادسازی خود را در اصفهان برگزار کرده بود و ملی‌پوشان در جریان آن اردو، تمرینات و دیدارهای تدارکاتی خود را زیر نظر کادر فنی دنبال کردند. شاگردان قاسم حدادی‌فر در تیم ملی جوانان خود را برای حضور در مسابقات گروه C مرحله مقدماتی جام ملتهای زیر ۲۰ سال آسیا آماده می‌کنند؛ رقابت‌هایی که به میزبانی ویتنام برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، باشگاه ذوب‌آهن اصفهان که یکی از ریشه‌دارترین و قدیمی‌ترین تیم‌های فوتبال ایران است، در روزهای پیش‌فصل لیگ بیست و ششم یکی از عجیب‌ترین و پرحاشیه‌ترین مقاطع تاریخ خود را پشت سر می‌گذارد. سبزویشان در حالی خود را برای فصل جدید آماده می‌کنند که تقویم تابستانی آن‌ها پر از اتفاقات غیرمنتظره، تغییرات ناگهانی روی نیمکت و بحران‌های مقطعی در ترکیب تیمی بوده است. نخست: آغاز کار با امیدهای جدید و خریدهای تازه روزهای ابتدای تابستان برای هواداران ذوب‌آهن با اخبار به نسبت آرام و امیدوارکننده‌ای آغاز شد. هایت مدیره باشگاه تصمیم گرفته بود تا سکان هدایت تیم را به دست سیروس پورموسوی بپاسد؛ مربی‌ای که به تازگی از صنعت نفت آبادان جدا شده و قرار بود جانشین جلال امیدیان شود اما باشگاه ذوب‌آهن اصفهان پس از این آغاز آرام یکی از عجیب‌ترین دوره‌های پیش‌فصل خود را در آستانه لیگ بیست و ششم تجربه کرد.

۴ رونمایی از علی شجاعی؛ تقویت جناحین

در تاریخ ۲۴ تیرماه، باشگاه ذوب‌آهن به طور رسمی از یکی از مهم‌ترین خریدهای خود رونمایی کرد. علی شجاعی، بازیکن فصل گذشته خیبر خرم‌آباد، با نظر مستقیم پورموسوی به جمع گاندها اضافه شد. شجاعی که در پست تخصصی دفاع چپ و وینگر بازی می‌کند، در فصل گذشته موفق به ثبت ۲ گل و ۲ پاس گل در لباس خیبر شد. هدف کادر فنی از جذب این بازیکن، افزایش زهر حملات از جناحین و تقویت

ورزش

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰



اعتماد به مریبان ایرانی، کیفیت فوتبال مان را ارتقا می‌دهد

کارشناس و تحلیلگر فوتبال با تأکید بر ضرورت اعتماد به مریبان ایرانی گفت: در شرایط اقتصادی کنونی، جذب مریبان خارجی نغتها توجیه فنی ندارد بلکه موجب خروج ارز از کشور می‌شود. وی همچنین بر لزوم تعیین فلسفه مشخص برای باشگاه‌ها پیش از انتخاب سرمربی، توجه به مباحث حقوقی در قراردادها و ایجاد فضای احترام و همدلی در فوتبال ایران تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران، تصمیم مبنی بر استفاده از سرمریان ایرانی در تمام تیم‌ها، بار دیگر موضوع جایگاه مریبان داخلی، نحوه انتخاب سرمریان و سیاست‌گذاری باشگاه‌ها را به یکی از مباحث مهم فوتبال کشور تبدیل کرده است. افزایش هزینه‌های جذب مریبان خارجی، تجربه‌های ناموفق سال‌های اخیر و شرایط اقتصادی موجود، موجب شده تا نگاه‌ها پیش از گذشته به ظرفیت‌های فنی مریبان ایرانی معطوف شود. فرشاد کریمی، کارشناس و تحلیلگر فوتبال

۴ چرخه تکراری نیمکت‌ها باید شکسته شود

او درباره تکرار جابه‌جایی سرمریان میان باشگاه‌های لیگ برتری اظهار کرد: یکی از مشکلات فوتبال ما این است که به مریبانی که خارج از این چرخه قرار دارند، اعتماد نمی‌شود و همواره شاهد جابه‌جایی همان سرمریان بین تیم‌های مختلف هستیم. این تحلیلگر فوتبال گفت: برای نمونه، سید انخابری دو سال فرصت در اختیار داشت، تیم چادرملو را از لیگ دسته‌اول به لیگ برتر رساند، نتایج بسیار خوبی کسب کرد و حتی این تیم را به رقابت‌های آسیایی رساند. بنابراین مریبان جوان، تحصیل‌کرده و توانمندنی در فوتبال ایران حضور دارند که باید به آن‌ها اعتماد و فرصت داده شود. کریمی ادامه داد: این چرخه محدود میان سرمریان تا حدودی خسته‌کننده شده است و باید چهره‌های جدید نیز وارد عرصه شوند. برای نمونه، وحید رضایی در شمس‌آذر که پیش از این در لیگ دسته‌نوم فعالیت می‌کرد، فرصت حضور در لیگ برتر را بدست آورد و عملکرد بسیار خوبی نیز از خود به نمایش گذاشت.

طوفان ۲ هفته‌ای در باشگاه ذوب آهن



۳۶ تیرماه، کاروان ذوب‌آهن با حضور در مرکز پزشکی ایفمارک تمامی تست‌های پزشکی پیش‌فصل را با موفقیت پشت سر گذاشت.

۴ طوفان در اردوی تهران: غیبت معنادار و پایان زودهنگام

دقیقاً در شرایطی که به نظر می‌رسید ذوب‌آهن به ثبات رسیده است، یک ویدئوی ساده از تمرینات تیم در روز یکم مرداد، جنجال بزرگی به پا کرد. در تصاویری که رسانه رسمی باشگاه اصفهانی از اردوی تهران منتشر کرد، هیچ اثری از سیروس پورموسوی نبود. غیبت سرمرربی در حساس‌ترین روزهای پیش‌فصل، مهر تابیدی بر شایعات روزهای قبل زد.

رسانه‌ها به سرعت دست به کار شدند و مشخص شد که کادر فنی ذوب‌آهن در آستانه یک تغییر بزرگ قرار دارد. پورموسوی که تنها ۵ هفته پیش با سلام و صلوات به عنوان سرمرربی انتخاب شده بود، همراه تیم به تهران نرفته بود و فرصت نشستن روی نیمکت در یک بازی رسمی را پیدا نکرد. این اتفاق باعث شد تا ذوب‌آهن رکورددار سریع‌ترین تغییر سرمرربی پیش از شروع لیگ شود.

۴ روایت مدیرعامل از جدایی پورموسوی

سه شنبه ۰۶ مرداد ۱۴۰۵ ■ **سال بیست و دوم** ■ شماره ۵۴۵۲

است. این پیام نشان می‌دهد که مشکلاتی در داخل باشگاه وجود داشته است. البته ما خارج از مجموعه باشگاه هستیم و نمی‌توانیم درباره جزئیات آن قضاوت کنیم.

۴ فوتبال ایران به قراردادهای حقوقی حرفه‌ای نیاز دارد

این کارشناس فوتبال ادامه داد: طبیعی است که دلیل چنین اتفاقی نمی‌تواند نتیجه‌گیری باشد، زیرا هنوز لیگ آغاز نشده است؛ بنابراین احتمال دارد مسائل مالی، شرایط جذب بازیکن یا امکانات باشگاه در این تصمیم مؤثر بوده باشد. مدیران فوتبال باید در این زمینه دقت بیشتری داشته باشند. طی سال‌های گذشته از قراردادهای نامناسب با مریبان خارجی خسارت‌های فراوانی متحمل شدیم؛ نمونه آن قرارداد آقای ویلموتس بود که مشکلات فراوانی ایجاد کرد. کرمی خاطرنشان کرد: چراناید یک تیم حقوقی قدرتمند داشته باشیم تا قراردادها به‌گونه‌ای تنظیم شود که هم مربی، هم باشگاه و هم بازیکن نسبت به تعهدات خود مسئول باشند؟ حتی در قراردادها باید شرایط فورس‌ماژور، از جمله وقوع جنگ، به‌صورت دقیق پیش‌بینی شود. او افزود: نباید به سادگی یک بازیکن خارجی قرارداد دو میلیون دلاری امضا کنیم و در صورت وقوع یک اتفاق، بدون آن‌که حتی بازی انجام داده باشد، مجبور به پرداخت کامل مبلغ قرارداد شویم. چنین اتفاقاتی بارها در فوتبال ایران رخ داده است. به اعتقاد من، مسائل حقوقی یکی از مهمترین بخش‌های فوتبال کشور است و باید این حوزه را بسیار جدی بگیریم و روی آن کار کنیم.

۴ فوتبال ایران بیش از هر زمان دیگری به احترام و همدلی نیاز دارد

این تحلیلگر فوتبال درباره فصل جدید مسابقات لیگ برتر گفت: امیدوارم فصل جدید فوتبال ایران در فضایی آرام، همراه با احترام و تعامل آغاز شود. همان فضایی که در جریان جام جهانی میان رسانه‌های مختلف، به‌ویژه رسانه‌های فعال در فضای مجازی، آلیکیشن‌ها و سایر بسترهای اطلاع‌رسانی مشاهده کردیم، باید در فوتبال کشور نیز تداوم پیدا کند. کرمی در پایان خاطرنشان کرد: به اعتقاد من، اساس همه مسائل فوتبال بر احترام متقابل استوار است. ایجاد فضای دوگویی و تقابل‌های غیرضروری به هیچ عنوان زبینه‌ده فوتبال نیست. همه ما برای پیشرفت فوتبال و توسعه فوتبال کشور تلاش می‌کنیم و در شرایط کنونی که بیش از هر زمان دیگری به اتحاد نیاز داریم، همدلی و همراهی میان تمام ارکان فوتبال می‌تواند آثار بسیار مثبتی برای آینده این رشته به همراه داشته باشد. در مجموع، اجباری شدن حضور مریبان ایرانی روی نیمکت تیم‌های لیگ برتر، اگرچه در نگاه نخست محصول شرایط خاص اقتصادی و محدودیت‌های موجود است، اما می‌تواند به فرصتی برای بازتعریف جایگاه مریبان داخلی تبدیل شود. تحقق این هدف، بیش از هر چیز به اعتماد مدیران باشگاه‌ها، ایجاد رقابت میان نسل جدید مریبان، اصلاح ساختارهای قراردادی و فاصله گرفتن از چرخه تکراری انتخاب سرمریان وابسته است؛ موضوعاتی که در نهایت می‌تواند آینده‌ای متفاوت را برای فوتبال ایران رقم بزند.

صفت امروز

خارج از گود

سلطه طلايي بر پينگ پنگ ايران

در پی قهرمانی مقتدرانه تیم تنیس روی میز فولاد مبارکه سپاهان در سی و چهارمین دوره لیگ برتر باشگاه‌های کشور، میلاد عابدینیان، بازیکن تأثیرگذار این تیم، ضمن ستایش مسیر درخشان طلايي‌پوشان، این موفقیت را نتیجه تلاش تیمی، مدیریت منسجم و حمایت هواداران دانست.

عابدینیان با ابراز خرسندی از دستیابی به عنوان قهرمانی، این افتخار را به خانواده بزرگ باشگاه فولاد مبارکه سپاهان تبریک گفت و اظهار داشت: این عنوان ارزشمند، دستاورد همدلی، غیرت بازیکنان و برنامه‌ریزی دقیق کادر فنی است که در کنار حمایت بی‌دریغ مدیریت باشگاه و هواداران به ثمر نشست. او با تشریح مسیر دشوار اما درخشان سپاهان در این فصل از رقابت‌ها افزود: مسابقات در سه مرحله برگزار شد که تیم ما از همان ابتدا با صدرنشینی در مرحله گروهی، عزم خود را برای قهرمانی جزم کرد، در مرحله پلی‌آف نیز با اقتدار کامل، تیم پادفند هوايي (تیم چهارم جدول) را در دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه قاطع ۱۰ بر صفر شکست دادیم و در نهایت با پیروزی در فینال مقابل پتروشیمی، جام قهرمانی را با شایستگی بالای سر بردیم. بازیکن طلايي‌پوشان اصفهانی در ادامه با اشاره به سطح کیفی بالای لیگ اmsال تصریح کرد: حضور ملی‌پوشان و ستارگان برجسته‌ای نظیر برادران عالمیان، امیرحسین هدایی، بنیامین فرجی، امین احمدیان و جواد سهیاری در تیم سپاهان، سطح کیفی مسابقات، بازیکنان طلايي‌پوشان اصفهانی در ادامه با بود؛ عاملی که موجب شد لیگ امسال به یکی از جذاب‌ترین ادوار تاریخ تنیس روی میز کشور بدل شود. عابدینیان در پایان با ابراز امیدواری نسبت به آینده این رشته ورزشی گفت: امیدوارم با افزایش تعداد تیم‌ها، مدعی و تقویت ساختار رقابت‌ها در فصل آینده، شاهد ارتقای بیش از پیش سطح کیفی لیگ برتر باشیم تا در کنار آن، مسابقاتی جذاب‌تر و مهیج‌تر برای علاقمندان به این ورزش رقم بخورد.

در خشش جودوی اصفهان با کسب مدال‌های متعدد در کاتا

رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی استان اصفهان با اشاره به عملکرد موفق نمایندگان استان در مسابقات قهرمانی کاتای کشور گفت: جودوکاران اصفهانی در هر دو بخش بانوان و آقایان با کسب مدال‌های رنگارنگ و عناوین تیمی، بار دیگر ظرفیت بالای جودوی استان را به نمایش گذاشتند.

مسابقات قهرمانی کاتای جودوی کشور در بخش‌های بانوان و آقایان اواخر هفته گذشته به میزبانی استان قم برگزار شد و نمایندگان اصفهان با کسب عناوین متعدد انفرادی و تیمی، یکی از موفق‌ترین استان‌های این دوره از رقابت‌ها لقب گرفتند. جودوکاران اصفهانی در رده‌های مختلف سنی موفق به کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز شدند و در بخش نوجوانان آقایان نیز عنوان قهرمانی تیمی کشور را به‌دست آوردند. حمید عصاریادگان، رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی استان اصفهان درباره عملکرد نمایندگان استان در مسابقات قهرمانی کاتای کشور اظهار کرد: خوشبختانه تیم‌های استان اصفهان در هر دو بخش بانوان و آقایان عملکرد بسیار خوبی از خود به نمایش گذاشتند و حاصل تلاش ورزشکاران، مریبان و کادر فنی، کسب مدال‌های متعدد و عناوین ارزشمند تیمی بود. او درباره نتایج تیم بانوان افزود: مسابقات کشوری کاتای بانوان روز نخست مردمانه به میزبانی استان قم برگزار شد و تیم استان اصفهان موفق شد عنوان نایب‌قهرمانی تیمی این رقابت‌ها را به‌دست آورد که نتیجه‌ای ارزشمند برای جودوی بانوان استان محسوب می‌شود. رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی استان اصفهان بیان کرد: در رده سنی نوجوانان، مانده هاشمی و ملیکا شیروانی در فرم کاتامنو کاتا به مقام نخست و مدال طلا دست یافتند، ستایش وطن‌خواه و زاله چینی‌ساز در فرم ناگنو کاتا عنوان نایب‌قهرمانی و مدال نقره را کسب کردند و آرتیسا درخش و زهرا نصوحی نیز در فرم جونو کاتا روی سکوی سوم ایستادند. همچنین در رده سنی بزرگسالان، ندا گلپناخانیان و فاطمه قربانی در فرم جونو کاتا موفق به کسب مدال برنز شدند. عصاریادگان با اشاره به نتایج بخش آقایان گفت: تیم کاتای آقایان استان نیز در مسابقات کشوری که دوم مردمانه برگزار شد، عملکردی درخشان داشت و با کسب مدال‌های متعدد، کاپ قهرمانی تیمی رده نوجوانان را از آن خود کرد. او خاطرنشان کرد: در این رقابت‌ها، علی وحید و رضا میرزایی در رده بزرگسالان و فرم کاتامنو کاتا موفق به کسب مدال طلا شدند و همچنین متین ملکمحمدی و اهورا اشرفیان نیز در رده جوانان و همین فرم، عنوان قهرمانی کشور را به‌دست آوردند. رئیس هیئت جودو استان اصفهان در ادامه یادآور شد: در اامه مسابقات، محمدامین قاسمی و شایان پیرنجم‌الدین در فرم ناگنو کاتای نوجوانان موفق به کسب مدال برنز شدند و سال گذشته زلفی و محمدطاهای خلیلی نیز در فرم جونو کاتای رده جوانان به مقام سوم دست یافتند. عصاریادگان با قدرانی از تلاش ورزشکاران، مریبان و تمام عوامل اجرایی استان گفت: این دستاوردها نتیجه برنامه‌ریزی، تلاش مستمر و همدلی مجموعه جودوی استان است. امیدواریم با استمرار این روند، شاهد موفقیت‌های بزرگ‌تر نمایندگان اصفهان در رقابت‌های ملی و بین‌المللی باشیم و مسیر رسیدن به قله‌های جهانی با قدرت ادامه پیدا کند.